Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

           от   14.12.2022           № 274/52

О внесении изменений в сводный

перечень наказов избирателей,

утвержденный решением Совета

депутатов городского округа

Фрязино от 15.10.2021 № 111/24

В соответствии с Положением об организации работы с наказами

избирателей в городском округе Фрязино Московской области,

утвержденным решением Совета депутатов города Фрязино от 22 августа

2013 года №224,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

  Внести изменения в сводный перечень наказов избирателей,

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Фрязино от

15.10.2021 № 111/24, дополнив сводный перечень пунктом 34 следующего

содержания:

«

34. Приобретение комплекта  звукового

оборудования и микрофонов (головной

гарнитуры) для МУЧ «ДК «Исток»

г. Фрязино»

МУЧ «ДК «Исток»

г. Фрязино»

                                                                                                             ».

1.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                      Е.В.Романова